[image: г]
Совет народных депутатов
Кучеряевского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
РЕШЕНИЕ

от 22 октября 2024 года   № 148
с. Кучеряевка

Об утверждении плана дорожных
 работ по ремонту автомобильных
 дорог общего пользования
местного значения Кучеряевского
 сельского поселения Бутурлиновского
 муниципального района
 Воронежской области на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, Совет народных депутатов Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить план дорожных работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2025 год согласно приложению.
2. Определение подрядчиков по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области осуществить путем проведения совместного аукциона.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Кучеряевского сельского поселения                             Л.М. Гуренко

Председатель СНД Кучеряевского
сельского поселения   	                                                             О.В. Зленко

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Кучеряевского сельского поселения
от 22 октября 2024 № 148

План дорожных работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2025 год
	 № п.п.
	Наименование объекта
	Вид работ
	Объем работ

	1
	2
	3
	4

	1
	Кучеряевское сельское поселение участок №1,2
	ремонт, отсыпка обочин
	1789 м

	2
	Кучеряевское сельское поселение ул.Ленина
	Капитальный ремонт автомобильной дороги
	919 м

	3
	Кучеряевское сельское поселение ул.Пролетарская
	Капитальный ремонт автомобильной дороги
	160 м

	4
	Кучеряевское сельское поселение ул.Пролетарская
	Ремонт автомобильной дороги
	944 м

	5
	Кучеряевское сельское поселение ул.Молодежная подъезд к скважине
	Капитальный ремонт автомобильной дороги
	300 м

	6
	Кучеряевское сельское поселение ул.Октябрьская подъезд к скважине
	Капитальный ремонт автомобильной дороги
	50 м

	Итого:
	 4162 м

image1.jpeg
S

N O